Encaminhar o processo ao NGCTTH para as 

devidas providências; Item 12 – Processo nº 081.2190.2020.0004077-75, TELEMAR NORTE 

LESTE S/A, solicitação de autorização para pagamento através de indenização, da fatura nº 

1600205662416, no valor de R$ 48.264,32 (quarenta e oito mil e duzentos e sessenta e quatro reais 

e trinta e dois centavos), decorrente dos serviços de comunicação digital denominada 

EMERGENCIAL REDE GOVERNO INTERIOR, para a Região Metropolitana de Salvador e 

Interior do Estado da Bahia, no período de setembro/2020 - A Diretoria em regime de Colegiado